PECÚLIO JUDICIÁRIO

TERMO DE ADESÃO

Eu,  _______________________________________________________________ ,

abaixo assinado(a), servidor(a) do TJE/PA, admitido(a) em _____ / _____ / _______,

para o cargo de ________________________________________, por meio da

Portaria nº _________ / ____________, datada de ______ / ______ / _______,

declaro para os devidos fins de direito que autorizo o desconto de 1/30 (um trinta)

avos de meu vencimento base atual, a título de Pecúlio Judiciário, de acordo com a

Resolução nº 021/2012-GP.

Belém (PA), ______ / _____ / _______.

_________________________________________
Assinatura do Servidor - Reconhecida em Cartório